I
}Ehrz^/Vé/^INDICAÇÃO N2 t57/84. .í

Exms Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Crio.

A P R 0 WÁ D 0
discussão

/2Em. //

PRESIDENTEi

CONSIDERANDO% qua á dever dos Poderes PÚbljL

cos? principalmento do Poder Executivo, realizar Obras
qua venham baneficiar a população e melhorar o aspecto

urbano da cidade}

deCCNJlDER.-.NDO que» algumas ruas do Bairro
São Cristóvão, está a necessitar do maiores cuidados pe

la Administração Municipal» para que possam oferecer o

conforto e bom ostar aos seus moradores;% -»

' >

1 íi £ £ C G , c Mesa, a'ás ouvido o Sobera

no Plenário» seja enviado expediente ao Excelentíssimo §p

nhor Prefoito Municipal, solicitando calçamento para
Rua Califórnia, no trecho compreendido da Rua Djalma Aze,

vedo ato a Rua Luiz Lindemborg, no
vão, 1E Distrito do C~bt- Frio»

a

~b;irro do lã o Cristo

;AL \ D jCJjuC 22 do -jur.ho de 1 9 8 4*' ' 2

(
CíQ /OrLXXJ^\

\1 EREADPR 0NIA3 CORDfc^RO íiC^rf.
« a u t r -

nlf *